
Přebor oddílu jednotlivců ŠO T.J. SOKOL Český Brod na rok 2014

Vylosování :
1. Stanislav Švec
2. Jiří Záběhlický
3. Zdeněk Chybný
4. Dana Vorlíčková
5. Jaroslav Boháč
6. Miroslav Saur
7. Vít Brandejský

Rozpis kol :
I.kolo, 10.10.2014 1 -volno 2-7 3-6 4-5
II.kolo, 17.10.2014 5 -volno 6-4 7-3 1-2
25.10.2013 Dohrávky
III.kolo, 31.10.2014 2-volno 3-1 4-7 5-6
IV.kolo, 7.11.2014 6 -volno 7-5 1-4 2-3
15.11.2014 Dohrávky
V.kolo, 22.11.2014 3-volno 4-2 5-1 6-7
VI.kolo, 29.11.2014 7-volno 1-6 2-5 3-4
5.12.2014 Dohrávky
VII.kolo, 12.12.2014 4-volno 5-3 6-2 7-1

Rozpis finálových skupin :
I.kolo, 10.1.2015
II.kolo,17.1.2015
24.1.2015 Dohrávky
III.kolo, 31.01.2015

Přebor se hraje v jedné základní skupině, první 4.hráči postupují do finálové skupiny A
 o 1. až 4. místo, hráči na dalších místech budou hrát finálovou skupinu B o 5. až 7. místo.
Ve finálových skupinách hrají hráči proti sobě s obrácenými barvami figur než s jakými hráli 
v základní skupině.Výsledky ze základní skupiny se započtou ve finálových skupinách.
O pořadí rozhoduje 1/ počet bodů 2/ Sonnenborn 3/ vzájemná partie 4/ počet vítězství

Vítěz  finálové skupiny A se stává Přeborníkem oddílu jednotlivců na rok 2014.
První dva v pořadí mají v souladu s usnesením výroční valné hromady 2007 právo být zařazeni 
do základní sestavy A – družstva v mistrovských soutěžích 2015/2016.
Tempo hry : hraje se dle pravidel FIDE, 45 minut na celou partii, s přidáváním 30 vteřin za tah.
Začátky partií jsou od 19,00 hodin  , (J.Boháč hraje od 18,30 hodin)  soupeři se však mohou 
dohodnout na jiném začátku či termínu. Čekací doba je stanovena na 30 minut. Pokud není hráč 
řádně omluven, má soupeř právo na kontumaci partie.

Rozhodčí : Zdeněk Chybný , rozhodčí 2.třídy


